слава ісусу христу!

Після періоду літніх канікул та відпусток наші діти і молодь повертаються до навчальних класів і ауди-
торій, а ми, дорослі, – до нашої щоденної праці – домашньої чи професійної. Водночас початок вересня –
це також початок нового церковного року, який ми розпочинаємо 1 (14) вересня. Початок церковного року
означає для нас, Христових учнів, початок нового етапу в нашій мандрівці віри, яку ми розпочали від мо-
менту Хрещення і яку довершимо переходом до вічності.